РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                              РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

                   Совет Кривопорожского сельского поселения

                                                 РЕШЕНИЕ № 2-5-15
                                           5 сессии второго созыва

30 марта 2010 года.

Об отмене Решения Совета Кривопорожского

сельского поселения № 1-20-88 от 09.12.2008 года,

« Об утверждении прилегающей территории к
местам массового скопления граждан и местам                                                            нахождения источников повышенной опасности».
На основании протеста прокуратуры Кемского района от 15.02.2010 года за № 07-6-2010 г.

 Совет Кривопорожского сельского поселения РЕШИЛ:
 Отменить Решение Совета Кривопорожского сельского поселения № 1-20-88 от 09.12.2008 года, « Об утверждении прилегающей территории к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности».
Глава Кривопорожского сельского поселения                                И.В.Дубовик